
 
 

Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 

IČO:  70890749 

Název veřejné zakázky: 
Vydávání novin Kraj Vysočina včetně realizace jejich 

multimediálního obsahu 

Administrátor zadávacího 

řízení: 

KŠD LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. 

IČO: 25711229 

se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 

V návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 3.3.2017 zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) předkládá následující vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Vydávání novin Kraj Vysočina včetně realizace jejich multimediálního obsahu“ zveřejněné ve 

věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2017-003388. 

I. Dotaz 

Pro předložení vzoru multimediálního obsahu (zpravodajská nebo dokumentární reportáž 

v délce 1 min.) prosíme o sdělení, zda zadavatel požaduje vytvoření tohoto obsahu v místě Kraje 

Vysočina, nebo může vzniknout mimo Kraj Vysočina. 

Odpověď zadavatele 

Vzorový návrh tištěného periodika a multimediálního obsahu předložený za účelem hodnocení 

dle zadavatelem stanoveného způsobu hodnocení musí splňovat požadavky dle čl. 10. 

odst. 10.3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

Pro účely hodnocení dle zadavatelem stanovených dílčích hodnotících kritérií není rozhodná 

lokace, kde bude vzorový návrh multimediálního obsahu vytvořen, a proto tento může být 

dodavateli vytvořen i mimo region Kraje Vysočina, neboť zadavatel v rámci zadávacích 

podmínek veřejné zakázce nestanovil závaznou lokalitu jeho vytvoření. 

V Praze dne 6.3.2017 

 

_____________________________ 

KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Lukáš Nezpěvák 

advokát 


		2017-03-06T11:42:10+0100
	Mgr. Lukáš Nezpěvák




